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Nombre: ANTONIA JUAREZ SIERRA Teléfono: 951130667
Potencia: 9.45 kW Fecha: 1de Agosto de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,100 kWh prom. y pagas a CFE $ 8,507
TU PRODUCCION CON 15 PANELES  :.27kwh y pagas a CFE $79
TE AHORRARI-'\599.07 % AL BIMESTRE $ 8,428 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

6.6 ANOS 630 W 15 42m 15.2 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 1de Agosto de 2025 31 de Agosto de 2025
FolioNo # 20250894
ANTONIA JUAREZ SIERRA
Tel: 951130667
Email:
Cant. Concepto Precio Total
15 JA Solar double glass bifacial modules 630W
1 Estructura de aluminio anodizado
15 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,
protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 Luxpower Hybrid series Split-Phase 8K
2 Bateria de litio a 48 VDC, con capacidad de 5.12 Kwh
|
Subtotal $331,950.00

TOTAL (MXN) $ 331,950.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION
Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $ 51,044.00 $ 471.00 $0.00 $50,573.00 $50,573.00 $ -281,377.00
2 $52,575.32 $485.13 $0.00 $52,090.19 $52,090.19 $-229,286.81
3 $54,152.58 $499.68 $0.00 $53,652.90 $53,652.90 $ -175,633.91
4 $ 55,777-16 $514.67 $0.00 $55,262.48 $55,262.48 $-120,371.43
5 $ 57,450.47 $530.11 $0.00 $56,920.36 $56,920.36 $-63,451.07
6 $59,173.99 $546.02 $0.00 $58,627.97 $58,627.97 $-4,823.11
7 $ 60,949.21 $562.40 $0.00 $60,386.81 $60,386.81 $55,563.70
8 $ 62,777.68 $579.27 $ 0.00 $ 62,198.41 $ 62,198.41 $ 117,762.11
9 $ 64,661.01 $596.65 $0.00 $ 64,064.36 $ 64,064.36 $181,826.47
10 $ 66,600.84 $ 614.55 $0.00 $ 65,986.29 $ 65,986.29 $ 247,812.77
1 $68,598.87 $632.98 $0.00 $67,965.88 $67,965.88 $ 315,778.65
12 $70,656.83 $ 651.97 $0.00 $70,004.86 $70,004.86 $ 385,783.51
13 $72,776.54 $671.53 $0.00 $ 72,105.01 $ 72,105.01 $ 457,888.52
14 $74,959.83 $691.68 $0.00 $74,268.16 $74,268.16 $ 532,156.67
15 $77,208.63 $712.43 $0.00 $76,496.20 $76,496.20 $ 608,652.87
16 $79,524.89 $733.80 $0.00 $78,791.09 $78,791.09 $ 687,443.96
17 $ 81,910.64 $755.82 $0.00 $ 81,154.82 $ 81,154.82 $768,598.78
18 $ 84,367.95 $778.49 $ 0.00 $ 83,589.46 $ 83,589.46 $ 852,188.24
19 $86,898.99 $ 801.85 $0.00 $ 86,097.15 $ 86,097.15 $938,285.39
20 $ 89,505.96 $ 825.90 $0.00 $ 88,680.06 $ 88,680.06 $1,026,965.45
21 $92,191.14 $ 850.68 $0.00 $ 91,340.46 $91,340.46 $1,118,305.91
22 $ 94,956.88 $ 876.20 $0.00 $ 94,080.68 $ 94,080.68 $1,212,386.59
23 $97,805.58 $902.48 $0.00 $96,903.10 $96,903.10 $1,309,289.69
24 $100,739.75 $929.56 $0.00 $99,810.19 $99,810.19 $1,409,099.88
25 $103,761.94 $957.45 $0.00 $102,804.50 $102,804.50 $1,511,904.37

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $331,950 00 I Ahorro acumulado anual $
1.600.000
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh 2,452 100

2500 2,392 kWh
- &
2,100 kWh
2000
1500
1000
500
0
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 2,071.3 1,976.0 2,097.7 2,326.2 2,452.3 2,392.3
Consumo actual 2,100.0 2,100.0 2,100.0 2,100.0 2,100.0 2,098.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



